Педсовет

Дата: 4.02.2010

Тема: Реализация профильного обучения в лицее

Присутствовали: 16 человек

Председатель: Т.М.Кащеева (директор)

Секретарь: М.В.Савченкова

Решение педсовета:

1. Усилить работу по предпрофильной подготовке уч-ся 9-х  классов со стороны педсовета, социальной и психологической служб. Составить план работы.

2. Работу в профильных классах признать удовлетворительной и эффективной, выбранные направления сохранить.

3. Усилить работу педагогов по подготовке к ЕГЭ.

4. Осуществить реконструкцию в реализации учебного плана и элективных курсов на следующий учебный год.